Código ISIN: 
BRBMNSDBS005 

Escriturador: 
Itaú Corretora de Valores S.A. 

Liquidante: 
Itaú Unibanco S.A. 

Coordenador Líder: 
Itaú BBA 

Data de Emissão: 
03 de julho de 2018 

Data de Vencimento: 
03 de julho 2023 

Quantidade de Debêntures: 
210.000 (duzentos e dez mil), sendo (i) 125.000 (cento e vinte e cinco mil) da 1ª série e (ii) 85.000 (oitenta e cinco mil) 
da 2ª série. 

Denominação Comercial:  BAUMINAS LOG E TRANSPORTES S.A. 

Endereço da Sede:   Rua João Dias Neto, nº 18, Galpão 1, Vila Reis 
    Cataguases - MG 

Telefone / Fax:    (33) 3429-4655 

Dir. Superintendente:  José Heitor Leonardo 

CNPJ:    14.429.795/0001-62 

Auditor:    KPMG 

Atividade: Transporte Rodoviários Produtos Perigosos. 

Categoria CVM:   Não se aplica 

Número de Séries: 
2 

Valor Total da Emissão: 
R$ 210.000.000,00 (duzentos e dez milhões) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária  

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica a presente emissão 

Negociação: 
CETIP21 – Títulos e Valores Mobiliários